
Produktový list
SikaProof® Tape A+ N
Únor 2025, Verze 02.01
020720308000000021

PRODUKTOVÝ LIST

SikaProof® Tape A+ N
Samolepící páska pro vytváření vnitřních spojů hydroizolačního systému SikaProof® A+

POPIS PRODUKTU
SikaProof® Tape A+ N je smaolepící páska na bázi poly-
akrylátového lepidla s nosnou vrstvou a ochrannou fó-
lii.

POUŽITÍ
Výrobek se používá pro:

Vytváření a utěsňování přesahů, napojení a opraco-
vání detailů systému SikaProof® A+ system.

▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Plnoplošné a trvalé spojení s betonovou konstrukcí▪
Žádná boční migrace vody mezi hydroizolační fólii a 
betonovou konstrukcí

▪

Vysoká přilnavost a těsnící schopnost i za vlhkých a 
studených podmínek

▪

Jenoduchá a rychlá instalace▪

INFORMACE O PRODUKTU

Balení 4 role baleny v krabici
Délka role 25 m
Šířka role (120 ± 5) mm

Dostupné varianty balení naleznete v aktuálním ceníku.

Vzhled / Barva Vrchní povrch Světle šedá hybridní lepící vrstva se 
žlutou hydroizolační vrstvou

Spodní povrch Průhledné polyakrylátové lepidlo 
kryté ochrannou fólii

Skladovatelnost 18 měsíců od data výroby

Podmínky skladování Skladujte pouze v originálním, nepoškozeném, uzavřeném balení, v suchu 
při teplotách mezi +5 °C až +30 °C. Vždy se řiďte informacemi na obalu.

Tloušťka 1.68 mm (+0.17 mm / -0.08 mm)

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí Maximum +45 °C
Minimum +5 °C

Teplota podkladu Minimum +5 °C

1 / 2



SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Skladba systému SikaProof® Tape A+ N je systémový výrobek pro vnitřní spojování systému 
SikaProof® A+. Podrobnější informace naleznete v Sika® Metodické příruč-
ce: Metodická příručka SikaProof® A+.

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

DALŠÍ DOKUMENTACE
Podrobné informace naleznete v Sika® Metodických 
příručkách:

Metodická příručka SikaProof® A+▪
Aplikační příručka SikaProof® A+▪

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Tento výrobek je předmětem článku 3 ve smyslu naří-
zení (ES) č. 1907/2006 (REACH). Neobsahuje žádné lát-
ky, u nichž se počítá s uvolňováním za běžných nebo 
důvodně předvídatelných podmínek použití. K uvedení 
výrobku na trh, jeho přepravě a užití se nevyžaduje 
bezpečnostní list podle článku 31 citovaného nařízení. 
K zajištění bezpečného použití postupujte v souladu s 
pokyny uvedenými v tomto produktovém listu. Podle 
našich stávajících vědomostí neobsahuje tento výro-
bek žádné SVHC látky (látky vzbuzující velmi vážné 
obavy) uvedené v příloze XIV nařízení REACH nebo v 
seznamu látek, jež by mohly spadat do této kategorie, 
zveřejněném Evropskou agenturou pro chemické látky 
v koncentraci přesahující 0,1 % celkové hmotnosti.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

KVALITA PODKLADU

Kontaktní povrch je šedá spojovací vrstva SikaProof® 
A+. Musí být sucha nebo mírně vlhká, čistá a 
zbavená jakýchkoli materiálů, které by mohly zhoršit 
přilnavost.
Aplikace mimo stanovené podmínky aplikace
Poznámka: Za určitých okolností může být výrobek 
aplikován za jiných podmínek, než jaké jsou uvedeny v 
tomto technickém listu. To však vyžaduje zvláštní 
opatření a metody aplikace.

Pro více informací kontaktujte produktového mana-
žera nebo aplikačního technika Sika.

1. 

APLIKACE

DŮLEŽITÉ
Přísně dodržujte instalační postupy
Přísně dodržujte instalační postupy definované v me-
todických příručkách, aplikačních příručkách a pracov-
ních pokynech, které musí být vždy přizpůsobeny sku-
tečným podmínkám na místě.
DŮLEŽITÉ
Aplikace vyškoleným personálem
Aplikace tohoto produktu musí být provedena pouze 
aplikátorem, který je vyškolený nebo schválený společ-
ností Sika. Aplikátor musí mít také zkušenosti s tímto 
typem aplikace.
DŮLEŽITÉ
Vystavení UV záření nebo povětrnostním vlivům
Produkt není odolný vůči trvalému UV záření ani pově-
trnostním vlivům.

Chraňte co nejdříve, ale ne později než 90 dnů po 
aplikaci

1. 

Odstraňte snímatelnou fólii1. 
Aplikujte na šedou stranu membrány SikaProof® A+2. 
Pevně přitlačte pomocí přítlačného válečku3. 

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaProofTapeA+N-cs-CZ-(02-2025)-2-1.pdf

Produktový list
SikaProof® Tape A+ N
Únor 2025, Verze 02.01
020720308000000021

2 / 2


